
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. SOl395/2022

Smluvní strany
 

1.

Název zadavatele: Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice

Adresa: Československé armády 325/ 106

715 00 Ostrava—Michálkovice

IČ: 00845451

DIČ CZOO845451

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Vladimír Kozel — místostarosta

Telefon, fax: +420 599 415 106, +420 599 415 105

Bankovní spojení:

dále jen „objednatel“

2.

Název zhotovitele: PORR a.s.

Se sídlem: Dubečská 3238/36

Strašnice, 100 00 Praha 10

J ednaj ící: Stanislav Farana a Ing. Roman Kašpar, na základě plné moci

IČ: 43005560

DIČ: CZ43005560

Bankovní spojení / č. účtu:

"l:el. spojení

Císlo smlouvy ze strany zhotovitele: O9-0974a11/B

dále jen „zhotovitef“

(dál jen „smluvní strany“)

Obsah smlouvy
 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 (dále jen „dodaték“) ke smlouvě o dílo č. SOl395/2022

ze dne 23.08.2022 (dále jen „smlouva“).

cm 1. I

.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava doby plnění díla sjednané V čl. III odst. 1 smlouvy a ceny díla

sjednané V čl. IV odst. 1 smlouvy.

_.

1.2. Čl. III odst. 1 smlouvy se mění takto:

Smluvní strany sjednávají pro dokončení díla termín: 31.10.2022.

1.3. Celková cena za dílo sjednaná V čl. IV odst. 1 smlouvy se V důsledku víceprací a méněprací mění

následovně:



Celková původní smluvní cena dňá 745.135,15 Kč bez DPH

 

Méněpráce -19.500,- Kč bez DPH

Vícepráce 426.403,35 Kč bez DPH

Celková nová cena dňa 1.152.038,50 Kč bez DPH

Výše DPH 241.928,09 Kč

Celková nová cena dňa vč. DPH 1.393.966,59 Kč vč. DPH

Rozsah víceprací a méněpraci je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

C1. II

Závěrečná ujednání

2.1 Ostatni ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2 Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy. Smluvní strany konstatuji, že tento dodatek je vyhotoven

V elektronické podobě, přičemž obě smluvní stany obdrží jeji elektronický originál.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění

V Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv V platném zněni. Uveřejnění v Registru

smluv zajistí objednatel.

2.4 Obě smluvní strany prohlašuji, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku,

což stvrzují svými podpisy.

2.5 Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

Čl. III

Doložka platnosti

O uzavřeni tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Michálkovice svym usnesením

č. l38l/RMOb_Mich/1822/109 ze dne 20.09.2022.

  

Dne Dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing Di „ „
' gltalne podepsal . D' ~ 'I v d |

Vladimír 333335325; StamSlaV 531:2: 53$?”

K 08:49:28 +0260" Fa ra n a Da-tur-T122022:09l.30
oze| 09.32.41 +02 00

Ing. Vladimir Kozel Stanislav Farana

mistostarosta na základě plné moci

RO m a n Digitálně podepsal

Roman Kašpar

Datum: 2022.09.30

Ka š pa r 10:47:41 +02‘00'

 

Ing. Roman Kašpar

na základě plné moci



Příloha č. 1

 

 

 

 

 

 

  

 

   

  

 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

   
 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

 

 

      
   

Uřad městského obvodu Michálkovice

( )pru ru Aunmnilmu' v obci - \ ('1' _ „\II' NN .UK [\'(lllulr_\"mwi fl "

Č .“ H ' na./n'. p Mike- lm I r11r1-1ixl1.1 gsm 1:11 I „'n-Ik: m

objek! \'CPMK Kamary'torá. (od ul. Rajská pa č.pop 670 : 327 183.35

1." J JJ,-,'.. .'.‘."‘1.1JL"-‘- 1»‘~1'::: \ __ ' ,': 11 'a: 1.1."-~11, 11111 11. 1mm „(p '1_ 11 |). >J.. 110111: tj ~1ka d ' m 11 nr11111.1 1d rx _) r .1 11 1113 HCH“ (\ZCLIM “ “.=—UF“

.‘111-11u .1 1.1.1111 hn 1'11: 11 - .111 H“ 111.1

\'..‘.*11'. ' ' 'N“ 'W'ld- ”1'"? '.‘1'-1 . '- _ .‘-..1..‘- ".f‘. W,: .11 —.C_Š. 1 1‘ ru. n.1, mem rx. ' 1 11 .K FALL\_FA'11T' r '1 rr n' 111 _ le. 11r 111 1113 10.711“ 395.13“ 3183,11“

. . - 1'.n.'7"u r1:11'11~ten.1.11p1..1 ~j-11.1n11j1.1' 11111111} 11:11;- 1:11:11 411417111"; 1 .1! * n13 53151111 Ifni“ 1 3305“

/kl) ."N‘1‘:pi1:~ I'l'vl‘rti

1’1111C..1:1./.1 .11 1}."11/3111‘1;v .11..L‘::1:1‘.1 n.111:1.1-1.1..<E12. 11.141.11.1-1~1.i_1.11.1'.1:1k1..11»1ip.1.1u 17'151‘4 1 „.th 394.0“ 5 WC.—H

__JŽŠLHI [ „vim-r.. \;.pmnrg r._1 11.11115. r.,-h Link) n13 111171111 ZN.—"“ 331.4“

.H'řŠ. 1 JŠ eré 1. 111-11.né11‘1111-té) .w'l I 1111'11'. . .123 c .‘1’1L11'1é’111‘11N1T1 mé n13 ŘÍM" 34.1“ 7.1.1:

1- .:. 2‘1'J.""111' ' .’ 'n; ..1....‘.1..‘ :31 _ ...f '1 '1' _ _ZWHHŠŠ .1! 5111 xx" .1 4 1111111 1 rr Ln 1 huhen c Vphe \\! mu 1112 „HMU ZIMU“ h—INUNI

:_WŠHAŽI \;./:u.>.111.:..1.1-.j..112.1.n11.nj..::11:11n1iu.11U1-..-11.115115 1 11411111 75 71111111 "571_le

.31-}:J11‘ R.:"„ixg 1ré:nj- .i'1 11:1 _: '. 41111.1.- [11 u" (f 31137 n1} “..“—“HII 4(\4\1l*lul H («S-U ’1'

31-35131 1| Ikdnéminiix17-é:nj-.E1.I1.11 .1 1.111} 7111211111. 1.11 111131;..11ru1'4 mnm,-mm .fí..f:r„ n12 34.00" 4511“ 31 3341’“

31-35131 JŠ [Lcd-tém in?» 1 T-é:n1- .Z'1 11.11 .1 1.111} ?i Í:-\.h_ 1.11 1111:13..11n.-1'< mnjr-mjwh 1141.17.15“ n12 34.00" 154.0“ 5 3341.0“

M_Š'mřlf- \j.."u)i‘1111~.pém 111.11.1'..111:1.'“-:1111‘.¢i~k.' 1LC11 1'151'5 1 HEH" 11): SHMF“ Ší'Xh—UW

iwi—HAM P1 dum „ lián v.1r1é 511111.1- a M rill 11‘-1mm n12 33.21111 Mlyn 1114711.:11

5'151‘1. 1 1 | V3111“. r.. rm nh.: 1 1.1111111 7- 111111.111 . 1h 1.1137" )...11'u;n11.1:71‘ \(‘1)11)K11'.‘711‘“fin1 1112 341111111 4|U_IN1 1 24411111

55:1": . R 'kclw '.: 1.11111th1. .11 nJ Lb.“n'mk: k j. l)!— mlér na 34.111111 3 mmm [1‘5 411111111

Vanua. “mí nr 1n » Kč

\11'11.L.?.r.1br.111'1 nu111'.1:1.1 Triuhjwcmhw '.r1.1'- .1111':'.11r11'. :h. [“ 1.11.11.1u na 34,00" l 055.1111 35 ““.““

RJi'111.:wé§‘én1r1--.1'1|1_L'Usm?‘ .11'1 -.1hl.'.1fi »;ch '.:-.'1 „mé 1112 „MU)-(H! I‘M-.1111 5 NMUNI

Sr 11'. .111 miz—„Ich FJT>TI11t:1"-11331111531111; “.; .cnrm 11.1.r111 | 1"1'11 1112 SÁM“ 3915.13“ Š “JHU“

1445 :1.:<1'._1.. -:',11'.1'x:1-'..' Fw:) ‘1 it 1 * .' '11: . “.: .1.“ už“ ‘. . _1I 1m Lr n I" |_: 1. . 11.1. l 1 lm J „m n nu .L 111 l. _ ne' 1n 11‘1 MÁM“ lhřvlLlN' H 71mm

11 '. 1:11

objck! MP MK Kamarýtmá lod ul. Rajská po č.pop 670 ) .l'l 500.00

1115011‘111 Ilé1l1én1 ml „ .11.. mmm »J .1~,1.’.'1’11,’1..‘.’I 111-e11 1.111 1.111111 ] 51mm .: 511111111

"1““5111- \11'11.L>’11~1.1i"1|.f1.1.‘ 1.11.1.111'1cér... '1Lh1. 1n-lr.:1..11.711111r111~11p1‘:- 1'N‘111:F'II.; 1.111 UHM! 15001le ~151H11L1>11

"\ŠIJI- 114 \.11ér|)1\1:111.j.1.11»j.n1::1.k1- .I.k1.1111'1.1..".1 111M ;. 1.rj...1 m] HUMI. 101 um .: 11111 uuu

objek! \'CPMK Kamarýmra', 10d ul. Radvanic—ká p0 č.p 781 1 'N 23mm

5‘31 1.111 Pmu‘n.1r.t'11'r.1.ér1.1.41.11.11.13.111m1uix1'. 1:111 .'r~11.1 111111,: :11: m2 220.000 38.00 8 360.00

.-- . , .\\:.11'1-.'. 1'1::1»1‘.1.r\11..1. 1111.1«1’...\(.‘(I 1‘. 1.\1§$1~ r11.','11-11.11':r1.1111 _- ~.-.r11.111’1én11:‘/ mttt» 01111.1 x_n,-hw

> |?——H| ' __ .. „ _ A . . „ _ m2 220.000 413.00 90 860.00
11.111.211.11 .111.) :> .111 11 1.1'N1.r111.1nen.1 '11 1:'111

CĚLKEM .' (ÚE *! VCP MK KGEEME' lad Ill. Ral'shípo č.pop 670) 4“ 903 5
 

CELKEM 406

©;th 11 131161111. : 1.111.111; mnm 111»

součet bez daně 406 903.35 Kč

DJÍL/ přidanc h1 \1111‘11) 21.00“. 85 449.70 Kč

CELKEM s DAN! 492 353.05 Kč

 


